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1 HANKKEEN TAUSTAA 
 

Kaupallisten kalastajien tiedotus- ja koulutusristeily 
Saaristomeren ja Selkämeren kaupallisille kalastajille suunnattu tiedotus- ja 
koulutusristeilykäytäntö aloitettiin vuonna 2003 SAMPI – projektin yhteydessä.  
Seminaarista on vuosien saatossa muodostunut suurin kalastajatapahtuma 
koko Suomessa.  
 
Kerätyn palautteen perusteella kalastajat ovat kokeneet tiedotusristeilyt erittäin 
tärkeiksi tapahtumiksi. Seminaarin ajankohtaisen tietopaketin ja erilaisia kalas-
tustapoja edustavien kalastajien välisen tiedonvaihdon lisäksi risteilystä on 
muodostunut merkittävä sosiaalinen tapahtuma. 
 
Saaristomeren ja Selkämeren kalatalousryhmiä hallinnoivat Leader -yhdistyk-
set ovat sopineet risteilyn järjestämisestä vuorovuosin rahoituksen tullessa ao. 
toimialueen kalatalouden toimintaryhmän kehyksestä. Vuonna 2019 oli Saaris-
tomeren vuoro. 

 
Saaristomeren kalatalousalueiden tiedotus- ja koulutusristeily 

Nykyisistä kalastusalueista tuli kalatalousalueita vuoden 2019 alusta lähtien. 
Tämä merkitsi isoja muutoksia uusien kalatalousalueiden toiminnassa. Kala-
talousalueiden toiminnanjohtajat olivat saaneet jonkin verran tietoa muutok-
sesta ELY-keskuksista ja Kalatalouden keskusliitosta (KKL), ja tietoa oli saatu 
myös KKL:n järjestämillä valtakunnallisilla kalatalousaluepäivillä. Saaristome-
ren kalastusalueiden hallitusten jäseniltä oli kuitenkin tullut ehdotuksia alueel-
lisen tiedotus- ja koulutusristeilyn järjestämiseksi.  
 
 
Saaristomeren kalatalousryhmä päätti kokouksessaan 28.5.2018 ehdottaa I 
samma båt – Samassa veneessä -yhdistykselle (ISB), että yhdistys järjestäisi 
yllä mainitut tiedotus- ja koulutusristeilyt ja hakisi niihin rahoitusta Saaristome-
ren kalatalousryhmän rahoituskehyksestä. Risteilyjen yhdistäminen yhdeksi 
hankkeeksi on hallinnollisesti kevyempi ja myös kustannustehokkaampi tapa 
toteuttaa hanke. ISB:n hallitus päätti kokouksessaan 7.6.2018 toimia kalata-
lousryhmän ehdottamalla tavalla. 

 

2 TAVOITTEET 
 
Hankkeen tavoitteena oli jatkaa hyväksi ja tarpeelliseksi koettua tiedotusristei-
lyperinnettä kalastajille. Hankkeen toisena päätavoitteena oli siirtää toimiva 
käytäntö myös kalatalousaluetoimijoille järjestämällä ensimmäistä kertaa alu-
eellinen tiedotus- ja koulutusristeilyseminaari Saaristomeren alueen kalatalous-
aluetoimijoille. 
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3 HANKKEEN ORGANISAATIO 
 

Hanketta hallinnoi Leader I samma båt – Samassa veneessä rf ry. Kalatalous-
aktivaattori Maria Saarinen toimi hankkeessa osa-aikaisena projektipäällikkönä.  

 
Ohjausryhmiin kutsuttiin hankesuunnitelman mukaisesti seuraavat tahot: 
 
Kalastajaristeily 
 
• Saarinen Maria, Saaristomeren kalatalousryhmä 
• Rannikko Petri, Selkämeren ja Pyhäjärven kalatalousryhmä 
• Sahlstén Olavi, Saaristomeren Ammattikalastajat ry 
• Salokangas Heikki, Selkämeren Ammattikalastajat ry 
• Jordas Kim, Suomen Ammattikalastajaliitto ry 
• Mattsson Kaj, Åbolands fiskarförbund rf 
• Olli Ylönen, L-S Kalatalouskeskus ry 
• Mikael Urpo, ProAgria Länsi-Suomi ry/Satakunnan Kalatalouskeskus 

 
Ohjausryhmän puheenjohtajaksi valittiin Olavi Sahlstén ja sihteeriksi Maria 
Saarinen. 

 
 Kalatalousalueristeily 
 

• Saarinen Maria, Saaristomeren kalatalousryhmä 
• Niinikorpi Anu, Kustavin-Uudenkaupungin kalatalousalue 
• Saarinen Timo, Airisto-Velkuan kalatalousalue 
• Mattsson Kaj, Kemiönsaaren-Särkisalon kalatalousalue 
• Ketonen Markku, Lounais-Suomen ja Salon kalatalousalue 
• Granström Olav, Paraisten-Nauvon sekä Korppoon-Houtskarin-Iniön kala-

talousalueet 
 

Ohjausryhmän puheenjohtajaksi valittiin Timo Saarinen ja sihteeriksi Maria 
Saarinen. 

4 HANKKEEN RAHOITUS JA AIKATAULU 
 

I samma båt – Samassa veneessä rf ry jätti hankkeen rahoitushakemuksen 
Hyrrään 28.6.2018, ja hakemusta täydennettiin 16.8.2018. 
 
Koska hakija oli kalatalousryhmää hallinnoiva Leader-yhdistys, kalatalous-
ryhmä ei antanut hakemuksesta lausuntoa, vaan tarkoituksenmukaisuusharkin-
nan suoritti ELY. 

   
Varsinais-Suomen ELY-keskuksen päätös saatiin 30.8.2018. Hankkeelle myön-
nettiin hakemuksen mukaisesti 27 968 euron avustus toimenpiteestä III Paikal-
liset kehittämishankkeet. Myönnetty avustus oli 69,98 prosenttia hyväksyttyjen 



5 

 

kustannusten kokonaismäärästä (39 968 €). Hankkeen yksityinen rahoitus ka-
tettiin kokonaan osallistumismaksuilla (Viite: MMM:n ohje osallistumismak-
suista yksityisenä rahoituksena).  
 
Hankkeelle tehtiin 13.12.2019 muutoshakemus, jossa haettiin lupaa joillekin 
budjetin sisäisille siirroille (kokonaisbudjetin pysyessä ennallaan), minkä lisäksi 
kalatalousalueristeilyseminaarin tukikelpoisiksi osallistujiksi täydennettiin osa-
kaskuntien toimijat ja kaupalliset kalastajat. Osakaskuntien toimijat ovat tärkeitä 
toimijoita vesialueiden hallinnassa ja hoidossa, ja seminaarin tarjoama tieto oli 
tärkeää myös ammattikalastajille vesialueiden käyttäjinä. 

  
Hanke päättyi 31.10.2020, ja sen lopulliset kustannukset olivat 35 757,67 eu-
roa. Hankkeen tulot olivat 11 785 euroa (osallistumismaksuja), joten haettava 
avustus oli 23 972,67 euroa (67,04 %).  

5 KUVAUS HANKKEEN TOTEUTUKSESTA JA TULOKSISTA 
 

5.1 Kalastajaristeily 
 

Projektipäällikkö aloitti seminaariohjelman kokoamisen lokakuussa 2018. Oh-
jelma koottiin ajankohtaisista asioista ohjausryhmältä, alueen ammattikalasta-
jilta ja sidosryhmiltä saatujen ehdotusten pohjalta. Lopullinen seminaariohjelma 
on suomen kielellä liitteessä 1a ja ruotsin kielellä liitteessä 1b. Seminaarin pää-
paino oli hylkeissä, ja niiden aiheuttamien ongelmien ratkaisua etsivissä kehit-
tämishankkeissa. 
 
Kalastajia ja sidosryhmiä tiedotettiin risteilystä joulukuussa 2018 omalla äidin-
kielellään. Sähköpostittomat kalastajat saivat tiedotteen kirjepostina. Tiedote lii-
tettiin myös Saaristomeren kalatalouden toimintaryhmän sekä Suomen 
Ammattikalastajaliitto SAKL ry:n verkkosivuille. 
 
 
Osallistumismaksut olivat seuraavat: 

 
Hyttiluokka 

Kaupalliset kalastajat 
Hinta € / henkilö 

Muut 
Hinta € / henkilö 

 
 

A4-hytti yhdelle 
 

 
45 

 
155 

 
 

A4-hytti kahdelle 
 

 
35 

 
135 

 
 
Kaupallisten kalastajien matkaa tuettiin siten, että he maksoivat n. 30 % oma-
vastuun matkan todellisista kustannuksista (Viite: MMM:n ohje art. 63 opinto-
matkoista). Muiden osallistujien matkan hinta laskettiin todellisten kustannusten 
mukaan. Viranomaisia lukuun ottamatta luennoitsijat ja ohjausryhmän jäsenet 
eivät maksaneet osallistumismaksua. 
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Risteily tehtiin 6. - 7. helmikuuta 2019 Viking Amorella –aluksella reitillä Turku 
– Tukholma - Turku. Matkaan osallistui 122 henkilöä, joista 63 oli ammattika-
lastajia (osallistujalista LIITE 1c). 
 
Mukana oli kalastajia myös muilta rannikkoalueilta ja Sisä-Suomesta. Seminaa-
riesitelmät esitettiin nyt ensimmäistä kertaa kahdella rinnakkaisella screenillä 
molemmilla kotimaisilla kielillä, ja tästä saatiin osallistujilta paljon kiitosta. 
 
 

 
Kuva 1.  Esko Taanila Etelä-Suomen kalatalousryhmästä esitteli Itämeren kalatalousryhmien yh-

teisen hylje- ja merimetsohankkeen alustavia tuloksia. 
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Kuva 2. Ammattikalastaja Jarno Aaltosen esitelmä oli palautekyselyn perusteella seminaarin pa-

ras esitelmä. 
 
  

 
Kuva 3.  Ammattikalastaja Seppo Luoma esitti videon sisävesillä toteutetuista ammattimaisen 

verkkokalastuksen kehittämishankkeista 
 

5.1.1 Palautekysely 

 

Osallistuneille lähetettiin palautekysely google formsin kautta. Vastauksia saa-
tiin 49. Kooste vastauksista liitteenä 2. Kooste toimitettiin Länsi-Suomen kala-
talouskeskukselle, joka otti palautteen huomioon suunnitellessaan vastaavaa 
risteilyä helmikuussa 2020. 
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5.2 Kalatalousalueristeily 
 

Tapahtuman kohderyhmänä olivat Saaristomeren alueen kalatalousaluetoimijat 
ja sidosryhmät. Kohderyhmään lisättiin suunnitteluvaiheessa myös osakaskun-
tien toimijat ja kaupalliset kalastajat. 
 
Seminaari oli ensin tarkoitus järjestää syksyllä 2019. Kun hankkeen ohjaus-
ryhmä sai tietää, että Kalatalouden keskusliitto (KKL) oli järjestämässä Valta-
kunnallisia kalatalousalueseminaareja melkein samaan aikaan, ohjausryhmä 
päätti siirtää ajankohtaa myöhemmäksi. Harkinnan jälkeen seminaari päätettiin 
järjestää 22. - 23.1.2020, kun kalatalousaluetoimintaa olisi takana vuosi, ja kun 
KKL:n järjestämien valtakunnallisten seminaarien anti olisi selvillä. 

 
Kalatalousalueita ja osakaskuntia tiedotettiin lähinnä hankkeen ohjausryhmän 
jäsenten kautta toiminnanjohtajien yhteystietoja hyödyntäen. Tiedote liitettiin 
myös Saaristomeren kalatalouden toimintaryhmän verkkosivuille ja Facebook-
sivuille, josta tiedote oli helposti jaettavissa. Kun tapahtuma järjestettiin nyt en-
simmäistä kertaa, tiedotukseen jäi parantamisen varaa, mikä otetaan huomioon 
jatkossa. 
 
 
Osallistumismaksut Viking Amorellalla olivat seuraavat: 

 
Hyttiluokka 

Kalatalousalueen tai osa-
kaskunnan toimija tai kau-

pallinen kalastaja 
Hinta € / henkilö 

Muut 
Hinta € / henkilö 

 
 

A4-hytti yhdelle 
 

 
45 

 
155 

 
 

A4-hytti kahdelle 
 

 
35 

 
135 

 

Kalatalousalueiden ja osakaskuntien toimijoiden sekä kaupallisten kalastajien 
matkaa tuettiin siten, että he maksoivat n. 30 % omavastuun matkan todellisista 
kustannuksista (Viite: MMM:n ohje art. 63 opintomatkoista). Muiden osallistujien 
matkan hinta laskettiin todellisten kustannusten mukaan. Viranomaisia lukuun 
ottamatta luennoitsijat ja ohjausryhmän jäsenet eivät maksaneet osallistumis-
maksua. Matkaan osallistui 56 henkilöä (osallistujalista LIITE 3c). 

 
Seminaariohjelma oli laadittu siten, että se täydensi KKL:n seminaarien antia ja 
huomioi alueellisen näkökulman. Pääteemoja olivat alueellisen yhteistyön hyö-
dyt ja mahdollisuudet, kalavarojen kestävän käytön ja hoidon suunnittelu ja to-
teutus, kalatalousalueen hallinnollisia kysymyksiä ja kalatalousalueiden 
toiminnan rahoitus. Ohjelma on suomen kielellä liitteessä 3a ja ruotsin kielellä 
liitteessä 3b. Seminaariesitelmät esitettiin kahdella rinnakkaisella screenillä mo-
lemmilla kotimaisilla kielillä. Seminaarin päätti vapaa kyselytunti, jossa esitel-
möijät vastasivat yleisön kysymyksiin (kuva 5).  
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Projektipäällikkö oli järjestänyt seminaarin jälkeen keskustelutilaisuuden kalas-
tajien ja Suomen Luonnonsuojeluliiton erityisasiantuntija Tapani Veistolan kes-
ken (kuva 6). Esillä olivat erityisesti hylkeet ja merimetsot sekä Saaristomeren 
vesien tila. Todettiin, että kalastajien ja luonnonsuojelijoiden intressit ovat lop-
pujen lopuksi samat; molemmat haluavat suojella luontoa. Tasapainossa oleva 
luonto on kalastajan ammatille ehdoton edellytys. Tällä hetkellä hyljekannan ja 
kalastuksen välinen tasapaino on järkkynyt, ja kalastaja on uhanalainen. 
 

 
 

 
Kuva 4.  Petri Rannikon (Länsi-Suomen kalatalouskeskus) aiheina olivat kalatalousalueiden yh-

teistyö, sidosryhmät ja viestintä.  
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Kuva 5. Seminaarin lopuksi esitelmöijät vastasivat yleisön kysymyksiin. Vasemmalta: Eija Kir-

javainen (MMM), Kari Ranta-aho (V-S ELY), Janne Rautanen (Vapaa-ajankalastajien 
keskusjärjestö), Tapani Veistola (Suomen Luonnonsuojeluliitto); Petri Rannikko 
(Länsi-Suomen kalatalouskeskus), Irena Pirhonen (Kalatalouden keskusliitto), Lari Ve-
neranta (Luonnonvarakeskus) ja Maria Saarinen (Saaristomeren kalatalousryhmä). 

 
 

 
Kuva 6. Vasemmalta: kalastaja Ilmo Aalto, Tapani Veistola (Suomen Luonnonsuojeluliitto), 

Kaj Mattsson (Åbolands Fiskarförbund rf), kalastaja Raimo Lehtimaa, kalastaja Teijo 
Lindström ja kalastaja Matti Agge. 



11 

 

5.3 Tiedotus 
 

Molempien seminaarien esitelmät ja niihin liittyvät yleisökeskustelut videoitiin, 
ja esitelmät ja videot liitettiin Saaristomeren kalatalousryhmän verkkosivuille. 
 
Kalastajaristeilyn materiaali https://www.sameboat.fi/kaupallisten-kalastajien-
tiedotus-ja-koulutusristeilyt-2019-ja-2017/ 
 
Kalatalousalueristeilyn materiaali https://www.sameboat.fi/kalatalousalueristei-
lyseminaari/ 

 
Tästä tiedotettiin paitsi kaikkia risteilyillä mukana olleita myös muita Saaristo-
meren ja Selkämeren ammattikalastajia ja kalatalousaluetoimijoita sekä sidos-
ryhmiä sähköpostin ja Facebookin kautta. Lisäksi kalatalousryhmän Facebook-
sivuille tehtiin useita julkaisuja risteilyjen aikaan. 

6 YHTEENVETO 
 

Ammattikalastajille suunnattu tiedotus- ja koulutusristeily järjestettiin nyt 17. 
kerran. Kalastajat ovat kokeneet tiedotusristeilyn erittäin tärkeäksi tapahtu-
maksi, ja vuosien varrella siitä on muodostunut suurin kalastajatapahtuma koko 
Suomessa. Seminaarin ajankohtaisen tietopaketin ja erilaisia kalastustapoja 
edustavien kalastajien välisen tiedonvaihdon lisäksi risteily on merkittävä sosi-
aalinen tapahtuma. 
 
Tiedotusristeily antaa myös viranomaiselle, neuvonnalle, koulutukselle ja tutki-
mukselle erinomaiset mahdollisuudet tutustua siihen ammattiryhmään, johon 
heidän työnsä suoraan kohdistuu. 
 
Myös ensimmäistä kertaa järjestetyllä alueellisella kalatalousalueristeilyllä 
kuultu palaute oli positiivista. Yhteistyön laajentamiseksi ja erilaisten näkökan-
tojen mukaan saamiseksi monelta taholta tuli kuitenkin ehdotus Selkämeren 
kalatalousalueiden mukaan ottamiseksi seuraavalla kerralla. 

 
Molempien tiedotusristeilyjen järjestäminen myös jatkossa on perusteltua ja 
erittäin toivottua. 
 
Suurin osa osallistujista kokee aamulähdön iltalähtöä paremmaksi. Aamuläh-
döllä jaksetaan pirteämmin osallistua seminaariin ja keskusteluja päivän ai-
heista on helppo jatkaa vapaan illanvieton lomassa. Osa kauempaa tulevista 
kalastajista pitää kuitenkin iltalähtöä parempana, ja jatkossa voitaisiin ehkä aja-
tella ottaa iltalähtö ohjelmaan esimerkiksi joka kolmas vuosi. Seminaariesitel-
mien ja niihin liittyvien keskustelujen videoinnin plussat ja miinukset on jatkossa 
syytä punnita. Videointi saattaa typistää esitelmien jälkeen käytävää keskuste-
lua.  

 
 
                                     

https://www.sameboat.fi/kaupallisten-kalastajien-tiedotus-ja-koulutusristeilyt-2019-ja-2017/
https://www.sameboat.fi/kaupallisten-kalastajien-tiedotus-ja-koulutusristeilyt-2019-ja-2017/
https://www.sameboat.fi/kalatalousalueristeilyseminaari/
https://www.sameboat.fi/kalatalousalueristeilyseminaari/
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                 LIITE 1a 

 
6. – 7.2. 2019 / M/S Viking Amorella, miniristeily Turku – Tukholma – Turku 
 

 
RISTEILY- JA SEMINAARIOHJELMA (kaikki ajat ovat SUOMEN aikaa) 
 

 
Keskiviikko 6.2.  
 

07.50 Maihinnousukorttien jako aloitetaan Viking Linen terminaalin 2. kerroksessa. 
  Laivaan nousu ja matkatavarat hytteihin. 

 
08.45          Laiva lähtee (portit suljetaan klo. 8.35) 
 
09.05 Kokoontuminen kannella 10, jossa meillä on käytössä koko auditorio. Kokous-

aulassa on tarjolla kahvia ja hedelmiä koko päivän ajan 
 
09.15 Päivän avaus 

Kim Jordas, risteilyhankkeen ohjausryhmän puheenjohtaja 
 
09.20 Tietoisku - Maatalousyrittäjien eläkelaitos Mela kalastajien palveluksessa 

Märta Strömberg-Nygård, Mela 
 
Tietoiskun jälkeen Melan edustajat pitävät seminaaritiloissa infopöytää, jonne 
he toivovat kalastajien kommentteja ja kysymyksiä!  

  
 
09.30 Itämeren kalatalousryhmien yhteinen hylje- ja merimetsohanke - kalasta-

jahaastattelujen tulokset ja hankkeen viestintäsuunnitelma 
Esko Taanila, Etelä-Suomen kalatalousryhmä  

  
10.05 Kokemuksia hyljekarkottimista Loviisassa ja Naantalissa 

Esa Lehtonen, Luonnonvarakeskus 
Mikael Lindholm, ammattikalastaja Loviisa 

 
10.30 Keskustelua edellisistä aiheista 
 
10.45 Tauko 
 
11.00 Päivitetty Itämeren hyljekantojen hoitosuunnitelma 

Mikko Toivola, Suomen Riistakeskus 
 
 Keskustelua 
  
 

 
12.00 Buffet – lounas (sis. oluet, viinit ja virvoitusjuomat) kannella 8  

TIEDOTUS-  ja  KOULUTUSRISTEILY  KAUPALLISILLE KALASTAJILLE  2019 



13 

 

13.30 Rannikkokalastus murroksessa – virstanpylväät ja käännekohdat sekä 
poliittiset päätökset pitkän viranomaisuran näkökulmasta. Mihin suun-
taan kehitys nyt kulkee?  
Kari Ranta-aho, Varsinais-Suomen ELY-keskus 

 
14.00 Kaupallisen kalastuksen haasteet ja mahdollisuudet 

Jari Setälä, Luonnonvarakeskus 
 
14.30 Miten rannikkokalastuksen toimintaedellytyksiä pyritään parantamaan 

Etelä-Ruotsissa 
Vesa Tschernij, Simrishamnin kunta 

 
15.00 Keskustelua alkuiltapäivän aiheista  
 
 
15.15 Kahvi ja kahvileivät   
  
15.25 Kahvitauon aikana Seppo Luoma esittää noin 15 minuutin videon sisävesillä 

toteutetuista ammattimaisen verkkokalastuksen kehittämishankkeista  
 
15.45 Saaristomeren tila silakan näkökulmasta - mitä Seilin 30-vuotinen silakka-

tutkimus on osoittanut ja mitä on näkyvissä tulevaisuudessa. Myös alus-
tavia tuloksia väkäkärsämatotutkimuksista 
Jari Hänninen, Saaristomeren tutkimuslaitos  

 
16.15 Vastarannan kiiski – miten minusta tuli kalastaja ja miten yritykseni on 

kehittynyt 
 Jarno Aaltonen, ammattikalastaja Rauma 
 
16.45 Meri- ja kalatalousverkosto kalatalousalan palveluksessa 

verkostokoordinaattori Tuomas Metsäniemi   
 
n. 17.00 Päivän yhteenveto ja loppukeskustelu 

Kim Jordas ja Olavi Sahlstén, Suomen Ammattikalastajaliitto SAKL ry 
 
 
 
19.00 - 20.30  Á la carte – illallinen, Food Garden -ravintolassa (kansi 8) 
 

Huom! Saadun palautteen pohjalta illallisen alkua on aikaistettu 2 tunnilla. Ruo-
kailuaikaa on 1,5 tuntia.  

 
 
Torstai 7.2. 
 

06.30 -        Meriaamiainen Buffet-ravintolassa (kansi 8) 
 
 
07.35 Laiva saapuu Turkuun 
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             LIITE 1b 

 
6. – 7.2. 2019 / M/S Viking Amorella, minikryssning Åbo – Stockholm – Åbo 

 
KRYSSNINGS- OCH SEMINARIEPROGRAM (alla tider FINSK tid) 
 

 
Onsdagen 6.2.  
 

07.50 Utdelningen av biljetter påbörjas i Viking Line terminalens 2 våning. 
Vi stiger ombord och för bagaget till hytterna 

 

08.45          Fartyget avgår (portarna stängs kl. 8.35) 
 

09.05 Samling på däck 10, där vi har hela auditoriet. Vi har tillgång till kaffe samt 
frukter under hela dagen 

 
 Föredragen hålls på finska, men frågor kan ställas också på svenska! 
 
09.15 Seminariets öppning 

Ordförande för infokryssning -projektets ledningsgrupp Kim Jordas öppnar se-
minariet 

  
09.20 Infopuff - Lantbruksföretagarnas pensionsanstalt LPA i tjänst för fiskarna 

Märta Strömberg-Nygård 
 
Efter infopuffen håller LPAs representanter ett infobord i seminarieutrymmen, 
där de önskar fiskarna välkomna med sina kommentarer och frågor! 

  
 
09.30 Resultat av fiskarintervjuer i Östersjöns fiskerigruppers gemensamma 

säl- och skarvprojekt samt projektets kommunikationsplan 
Esko Taanila, Södra-Finlands kustaktionsgrupp 

 
 

10.00 Erfarenheter av sälskrämmor i Lovisa och Nådendal 
 Esa Lehtonen, Naturresursinstitutet 

Mikael Lindholm, yrkesfiskare Lovisa 
 
10.25 Beräkningar av gråsälens laxkonsumtion i Östersjön 
 Heikki Salokangas, yrkesfiskare Björneborg  
 
10.40 Diskussion och frågor över föregående föredrag 
 
10.55 Paus 
 

11.10 Den uppdaterade förvaltningsplanen för sälstammarna i Östersjön 
 Mikko Toivola, Finlands Viltcentral  
 
 Diskussion 

INFOKRYSSNINGEN FÖR KOMMERSIELLA FISKARE  2019 
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12.00 Lunch (buffet inkl. öl, vin och läsk) på däck 8      
 

 
13.30 Kustfisket i brytningsskede – milstolpar och vändpunkter samt politiska 

beslut sett ur en lång myndighetskarriärs perspektiv. I vilken riktning går 
utvecklingen nu? 

 Kari Ranta-aho, NTM – centralen i Egentliga Finland 
 

14.00 Kommersiella fiskets utmaningar och möjligheter 
 Jari Setälä, Naturresursinstitutet 
 

14.30 Förslag om gösfiskets kompensationssystem samt ett utkast om förord-
ning gällande bidrag för avlägsnande av gråsälar 

 Risto Lampinen presenterar JSM:s förslag och svarar på frågor 
 
15.00 Diskussion över eftermiddagens föredrag 
 
 
15.15 Kaffe med kaffebröd    
 
15.25 Under kaffepausen presenterar Seppo Luoma en ca 15 minuters video om kom-

mersiella nätfiskets utvecklingsprojekt på insjöarna 
 
15.45 Skärgårdshavets tillstånd ur strömmingens perspektiv – vad framkommer 

ur Själös strömmingsundersökning och hur ser framtiden ut. Även preli-
minära resultat av strömmingens parasitundersökning i Skärgårdshavet 

 Jari Hänninen, Skärgårdshavets forskningsinstitut 
 
16.15 Kärringen mot strömmen – hur blev jag fiskare och hur har mitt företag 

utvecklats 
 Jarno Aaltonen, yrkesfiskare Raumo 
 
16.45 Havs- och fiskerinätverket i tjänst för fiskerinäringen 
 fiskeri nätverkskoordinator Tuomas Metsäniemi 
 

    ca 17.00 Sammandrag av dagen och slutdiskussion 
  Kim Jordas och Olavi Sahlstén, Finlands yrkesfiskarförbund FYFF rf 
 
 

19.00 – 20.30  Middag i á la carte restaurang Food Garden (däck 8)    
  

Obs! På grund av mottagen feedback börjar middagen 2 timmar tidigare än förut 
och vi har 1,5 timmars ättid för oss. 

 
 
Torsdagen 7.2. 
 

06.30 -        Frukost i buffétrestaurangen (däck 8) 
 
 
07.35 Fartyget anländer till Åbo 
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                   LIITE 1c 

  Nimi   

1 Aalto Riitta kaupallinen kalastaja, Pyhämaa 
2 Aalto Tauno kaupallinen kalastaja, Pyhämaa 
3 Aalto Vento kaupallinen kalastaja, Pyhämaa 
4 Aaltonen Jarno kaupallinen kalastaja, Rauma 
5 Agge Matti kaupallinen kalastaja, Parainen 
6 Eloranta Antero kaupallinen kalastaja, Rymättylä 
7 Eskelinen Heikki kaupallinen kalastaja, Turku 
8 Granström Olav Åbolands fiskarförbund rf 
9 Harjunpää Hannu Luonnonvarakeskus 

10 Hiirsalmi Heikki kaupallinen kalastaja, Piikkiö 
11 Hilska Pekka kaupallinen kalastaja, Parainen 
12 Hilska Tytti muu 
13 Hänninen Jari Saaristomeren tutkimuslaitos 
14 Jalas Heikki Saaristomeren Ammattikalastajat ry 
15 Johansson Erik kaupallinen kalastaja, Pyhäranta 
16 Johansson Ismo kaupallinen kalastaja / kommersiell fiskare, Pargas 
17 Johansson Jari Livia / Kalatalous- ja ympäristöopisto 
18 Johtela Eerik kaupallinen kalastaja, Pyhäranta 
19 Jordas Kim Suomen Ammattikalastajaliitto SAKL ry 
20 Juva Anu Selkämeren ja Pyhäjärven kalatalouden toimintaryhmä 
21 Kajander Timo kaupallinen kalastaja, Askainen 
22 Kalliokoski Okku Varsinais-Suomen ELY-keskus, Turku 
23 Kallonen Jan kaupallinen kalastaja, Naantali 
24 Kallonen Markku kaupallinen kalastaja, Naantali 
25 Ketonen Anssi kuvaa esitelmät ja niihin liittyvät keskustelut 
26 Ketonen Markku kaupallinen kalastaja, Piikkiö 
27 Kivijakoila Matias opiskelija, Livia / Kalatalous- ja ympäristöopisto 
28 Knihti Juha kaupallinen kalastaja, Panelia 
29 Koisaari Ari kaupallinen kalastaja, Rymättylä 
30 Koivikko Timo kaupallinen kalastaja, Raisio 
31 Komppa Marja Järki Särki Oy, Korpilahti 
32 Koski Jyri kaupallinen kalastaja, Rauma 
33 Koskinen Arto Luonnonvarakeskus 
34 Kuukka Ilkka muu 
35 Kuuskeri Timo kaupallinen kalastaja, Merikarvia 
36 Lahtonen Hannu kaupallinen kalastaja, Turku 
37 Laine Katja kaupallinen kalastaja, Merikarvia 
38 Laine Seppo kaupallinen kalastaja, Merikarvia 
39 Lamminen Jouni opiskelija, Livia / Kalatalous- ja ympäristöopisto 
40 Lampinen Risto Maa- ja metsätalousministeriö 
41 Lehtimaa Raimo kaupallinen kalastaja, Velkua 
42 Lehtola Pertti kaupallinen kalastaja, Askainen 
43 Lehtonen Esa Luonnonvarakeskus 
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44 Leino Jukka kaupallinen kalastaja, Naantali 
45 Leinonen Anssi kaupallinen kalastaja, Rymättylä 
46 Leinonen Velimatti Luonnonvarakeskus 
47 Leminen Mikko Luonnonvarakeskus 
48 Lempiäinen Tuomo kaupallinen kalastaja, Parainen 
49 Leppikorpi Markus Varsinais-Suomen ELY-keskus, Vaasa 
50 Lindholm Mikael kaupallinen kalastaja, Loviisa 
51 Lindström Teijo kaupallinen kalastaja, Taivassalo 
52 Luoma Seppo kaupallinen kalastaja, Lappajärvi 
53 Luotonen Tapio kaupallinen kalastaja, Taivassalo 
54 Luotonen Taru muu 
55 Lähde Jukka Varsinais-Suomen ELY-keskus, Vaasa 
56 Lähteenmäki Jari-Pekka kaupallinen kalastaja, Kuhmoinen 
57 Lönnroth Malin Kalatalouden keskusliitto KKL 
58 Malin Mikko Metsähallitus Eräpalvelut 
59 Mattsson Kaj Åbolands Fiskarförbund rf 
60 Metsäniemi Tuomas Meri- ja kalatalousverkosto 
61 Nieminen Jari kaupallinen kalastaja, Kustavi 
62 Nieminen Anita kaupallinen kalastaja, Kustavi 
63 Nieminen Jouni kaupallinen kalastaja, Kustavi 
64 Nousiainen Kyösti Varsinais-Suomen ELY-keskus, Vaasa 
65 Oikari Tuomas Varsinais-Suomen ELY-keskus, Kouvola 
66 Olin Mikko Luonnonvarakeskus 
67 Oljemark Monica Maatalousyrittäjien eläkelaitos MELA 
68 Pappila Taru muu 
69 Partanen Katriina Pro Kala ry 
70 Pursimo Esa kaupallinen kalastaja, Velkua 
71 Puuri Nina Varsinais-Suomen ELY-keskus, Turku 
72 Raivonen Arja muu 
73 Rannikko Petri Länsi-Suomen kalatalouskeskus, Turku 
74 Ranta-aho Kari Varsinais-Suomen ELY-keskus, Turku 
75 Rantanen Lauri Länsi-Suomen kalatalouskeskus, Turku 
76 Ratilainen Jari kaupallinen kalastaja, Eurajoki 
77 Rokka Janne Martin Kala Oy 
78 Rosin Bo-Erik kaupallinen kalastaja / kommersiell fiskare, Pargas 
79 Saari Tero Livia / Kalatalous- ja ympäristöopisto 
80 Saarinen Anni muu 
81 Saarinen Hannu kaupallinen kalastaja, Turku 
82 Saarinen Maria Saaristomeren kalatalouden toimintaryhmä 
83 Saarinen Rauno kaupallinen kalastaja, Velkua 
84 Saaristo Reijo kaupallinen kalastaja, Merikarvia 
85 Sahlstén Olavi kaupallinen kalastaja, Merimasku 
86 Salmi Juhani Varsinais-Suomen ELY-keskus, Turku 
87 Salmi Pekka Luonnonvarakeskus 
88 Salokangas Heikki kaupallinen kalastaja, Pori 
89 Salonen Reima kaupallinen kalastaja, Taivassalo 
90 Sandell Markku YLE Uutiset 
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91 Savola Petri Varsinais-Suomen ELY-keskus, Helsinki 
92 Seppälä Ari Järki Särki Oy, Korpilahti 
93 Setälä Jari Luonnonvarakeskus 
94 Sivil Mika Varsinais-Suomen ELY-keskus, Turku 
95 Strömberg-Nygård Märta Maatalousyrittäjien eläkelaitos MELA 
96 Suominen Ari Varsinais-Suomen ELY-keskus, Turku 
97 Suominen Paavo Varsinais-Suomen ELY-keskus, Turku 
98 Svels Kristina Luonnonvarakeskus 
99 Särkilahti Aila kaupallinen kalastaja, Taivassalo 
100 Särkilahti Martti kaupallinen kalastaja, Taivassalo 
101 Taanila Esko Etelä-Suomen kalatalouden toimintaryhmä 
102 Teitti Rauno kaupallinen kalastaja, Mynämäki 
103 Toivola Mikko Suomen Riistakeskus 
104 Toivonen Jukka kaupallinen kalastaja, Mynämäki 
105 Toivonen Saija kaupallinen kalastaja, Mynämäki 
106 Toivonen Ville kaupallinen kalastaja, Salo 
107 Tuominen Rainer kaupallinen kalastaja, Säkylä 
108 Turta Ville Varsinais-Suomen ELY-keskus, Turku 
109 Tähti Esa kaupallinen kalastaja, Masku 
110 Ulenius Niklas Varsinais-Suomen ELY-keskus, Turku 
111 Uusitalo Maria Varsinais-Suomen ELY-keskus, Turku 
112 Vainio Liisa kaupallinen kalastaja, Taivassalo 
113 Vehkaperä Jukka kaupallinen kalastaja, Pori 
114 Veneranta Merja kaupallinen kalastaja, Merikarvia 
115 Veneranta Reijo kaupallinen kalastaja, Merikarvia 
116 Vihinen Vesa kaupallinen kalastaja, Kaarina 
117 Viitanen Mikko kaupallinen kalastaja, Raahe 
118 Välisalo Juha kaupallinen kalastaja, Merikarvia 
119 Välisalo Onni kaupallinen kalastaja, Merikarvia 
120 Vyyryläinen Pentti kaupallinen kalastaja, Piikkiö 
121 Ylikylä Tero Länsi-Suomen kalatalouskeskus, Pori 
122 Ylönen Olli Länsi-Suomen kalatalouskeskus, Pori 
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                      LIITE 2  

YHTEENVETO KERÄTYSTÄ PALAUTTEESTA 

Kalastajaristeily 6.2.2019 

Vastauksia saatiin 49. Kiitämme erittäin rakentavasta palautteesta, ja otamme sen 
huomioon vuoden 2020 risteilyä suunniteltaessa!  

 

Kolme parasta esitelmää (vastaajien kannalta hyödylliset, informatiiviset tai innostavat) 

1. Jarno Aaltonen; Vastarannan kiiski – miten minusta tuli kalastaja ja miten yritykseni on 
kehittynyt 

2. Jaettu toinen sija 

Kari Ranta-aho; Rannikkokalastus murroksessa 

Esko Taanila; Itämeren kalatalousryhmien yhteinen hylje- ja merimetsohanke 

3. Heikki Salokangas; Laskelmia harmaahylkeiden lohenkulutuksesta Itämerellä 

 

Risteilyn käytännön järjestelyt 

Suurin osa oli hyvin tyytyväisiä risteilyn käytännön järjestelyihin, keskiarvo oli 4,4 / 5 pistettä. 
66% vastaajista piti uutta aikaisempaa illallisaikaa parempana. Tosin toiveena oli, että ruo-
kailuaikaa olisi se aikaisempi kaksi tuntia. 

 

Millä kehittämistoimenpiteillä / muutoksilla risteily olisi mielestäsi vieläkin onnistu-
neempi? Selkeästi eniten kommentteja tuli seminaarin aikataulusta; koettiin, että aikataulu 
oli liian tiukka, tauot venyivät ja keskusteluille jäi liian vähän aikaa. Kuten aikaisemminkin, 
muutama vastaaja toivoi iltalähtöä. Toivotut nimikyltit osallistujien rintaan tulevat varmasti 
käyttöön seuraavalla risteilyllä. 

Erään vastaajan mielestä kuulijakunta oli liian yksipuolista, minkä takia esitelmöinnin jälkei-
seen keskusteluun ei saanut laajempaa näkökantaa olevia dialogeja aikaan. Seminaarioh-
jelmassa erityisen antoisana pidettiin ammattikalastajien omien näkemysten jakamista. 
Eräälle taas seminaari tuntui vastakkainasettelulta eri tahoja kohtaan.  

 

Mistä aiheista haluaisit kuulla jatkossa 

Kalastajan arki 

Miksei hyljeverkkoja enää käytetä. 

Eri ammattikalastajien yrityskuvasta 

Naisnäkökulma kalastuksessa 
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Lyhyt katsaus meneillään oleviin kalastajaa hyödyttäviin hankkeisiin. 

Pitäisi ottaa mukaan uusia ja ajankohtaisia asioita, joku ei-kala-alan tutkija tai ammattilainen 
kertomaan. Esim miten digitalisaatio voi tuoda uusia mahdollisuuksia, ilmastonmuutoksen 
paineet ja mahdollisuudet lähikalalle (hiilijalanjälki), jne. Luovasti etsiä uusia näkövinkke-
leitä.  

innovatiivisesta pyydys- ja menetelmäkehityksestä, hylkeiden hyötykäytöstä, kalan laadun 
ylläpitämisen käytännön vinkeistä, saman tyyppisiä kertomuksia kalastusyrityksen kehittä-
misestä kuin Jarno Aaltosella. 

Niistä tekijöistä, jotka vielä mahdollistavat rannikko-kalastamisen. 

Haittaeläimet on vieneet koko elinkeinolta pohjan pois siihen malliin, että siinä ei esitelmät 
paljoa auta. Sellaisia toimenpiteitä tarvitaan nopeasti, jolla saadaan nuoria yrittäjiä alalle ja 
tällainen kaikenkarvainen sääntely ja byrokratia vaatii myös perkaamista. Sen jälkeen voisi 
olla hyvillä esitelmöitsijöilläkin käyttöä 

Kalastajien näkökulma asioihin virkistää. Jonkun kalastajan kertomus miten homma lähti 
liikkeelle. Esim. Ari Oksanen, Paraisilta 

Joku ituhippi voisi grillata oikein kunnolla 

1-ryhmän versus 2-rymän kalastajat? Kakkosistako kastittomia? Vailla oikeuksia, vain vel-
vollisuuksia? 

olin ekakertaa enkä tiijä esittäjiä lähivuosilta ehkä ilmatieteenlaitokselta vaikka jäätutkija 
jouni vainio jos nimi oli oikein 

Turun yliopiston puheenvuoro oli hyvä. Myös muilla yliopistoilla kalatalouden tutkimusta jo-
kin niistä esittäytymään ensi kerralla. (ei aina vain luke) 

kalastuksen tulon ja kustannusten muodostuminen 

Kyläkaupan näkymät jatkossa 

Toivoisin kuulevani esitelmää Luken tekemästä lohi- ja saaritomeren kuhakanta-arviosta. 
Ammattikalastajien esitelmän ajankohtaisesta tilanteesta olivat osakseen hyviä (luukunotta-
matta tieteellisesti harhaanjohtavaa esitelmää: Laskelmia harmaahylkeiden lohenkulutuk-
sesta Itämerellä) , mutta paikalla tulee saada vaikutus valtaisia ihmisiä, joilla on vaikutusta 
tilanteen paranemiseen, tällä hetkellä tilannetta purnattiin vaan porukalla johon huonontu-
leet olosuhteet on kohdistunut. Paljon oli puhetta myös vapaa-ajan kalastuksen "syntisyy-
destä", turha siitä on meuhkata jos paikalla ei ole vapaa-ajan kalastajien esutusta. Joten 
SVK:lta olisi hyvä olla esitelmöimässä Olli Saari tai Markku Marttinen. 

Kalastajien näkökulmaa eri pyyntimuotojen edustajilta 

Esim. Trooli kalastuksesta. Kalastus kiintiöistä. 

Pyytäkää wwf. Teemana: miten näemme ammattikalastuksen osana rannikon elinkeinoja 
tulevaisuudessa? 

Tutkimuksia mistä johtuu kalakannan väheneminen. hylkeet.merimetsot.ns norssirysät. 
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Sisävesikalastajia pitäisi saada enemmän mukaan. Ammattikalastajia on niin vähän, että 
kaikki pitäisi saada yhteen, toimijoiden lähentyminen hyödyttäisi alaa. 

mitä saatu aikaan a)hylje b)merimetso c)pellot d)pietari ? 

Pyydysten raaka-aineiden toimittaja voisi tulla esittelemään tuotteitaan varsinkin jos on jo-
tain uutta materiaalia luvassa. 

Olisi myös hyvä kuulla esim. Jalostajien näkemyksiä. Mihin ala on menossa siellä? 

Tulevaisuudessa toivon, että paikalla olisi edustettuna laajemmin eri tahot (ammattikalasta-
jat, tutkijat, ministeriö yms.) ja seminaarin konseptiin kuuluisi jokaisen esitelmän jälkeen kiin-
teä lyhyt puheaika kunkin tahon edustajalle ja tämän jälkeen aikaa yleisöstä tuleville 
kysymyksille/kommenteille. 
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                   LIITE 3a 

 
 
22. – 23.1. 2020 / M/S Viking Amorella, miniristeily Turku – Tukholma – Turku 
 

 
RISTEILY- JA SEMINAARIOHJELMA (kaikki ajat ovat SUOMEN aikaa) 
 

 
Keskiviikko 22.1.  
 

07.50 Maihinnousukorttien jako aloitetaan Viking Linen terminaalin 2. kerroksessa. 
  Laivaan nousu ja matkatavarat hytteihin. 

 
08.45          Laiva lähtee (portit suljetaan klo. 8.35) 
 
 Kokoontuminen kannella 10. Kokousaulassa on tarjolla kahvia ja hedelmiä 

koko päivän ajan 
 
09.00 Päivän avaus 

Timo Saarinen, koulutushankkeen ohjausryhmän puheenjohtaja 
 
09.05 TEEMA 1 Alueellisen yhteistyön hyödyt ja mahdollisuudet 
 

Petri Rannikko, Länsi-Suomen kalatalouskeskus 
* Alueellinen kalatalouden yhteistyöryhmä 
* Kalatalousalueiden välinen yhteistyö 
* Muut yhteistyökumppanit ja sidosryhmät 
* Viestintä ja vaikuttaminen 
  
Tapani Veistola, Suomen luonnonsuojeluliitto SLL 
* Kalatalousalueiden ja luonnonsuojelujärjestöjen yhteiset intressit 

  
10.00 Keskustelua ja lyhyt tauko 
 
 
10.20 TEEMA 2 Kalavarojen kestävän käytön ja hoidon suunnittelu ja toteutus 

 
Lauri Veneranta, Luonnonvarakeskus Luke 
* Vesistökunnostusten rooli kalakantojen hoidossa; aiheessa keskitytään ranni-
kon pienvesiin, fladoihin, kluuveihin ja jokisuualueisiin 

 
Kari Ranta-aho, Varsinais-Suomen ELY-keskus 
* Rauhoitusalueiden muodostamisen perusteet. Mitä toimia rauhoituspäätök-
seen voi sisältyä?  
 

  

TIEDOTUS- ja KOULUTUSRISTEILY 2020 

SAARISTOMEREN KALATALOUSALUEIDEN JA OSAKASKUNTIEN TOIMIJOILLE 



23 

 

Janne Rautanen, Suomen Vapaa-ajankalastajien keskusjärjestö 
Kari Ranta-aho, V-S ELY 
* Kalastuksen yhtenäislupa-alueiden muodostamisen edistäminen vapaa-ajan 
ja kaupallisen kalastuksen tarpeisiin 

 
11.45 Keskustelua edellisistä aiheista 
 
12.00 Buffet – lounas (sis. oluet, viinit ja virvoitusjuomat) kannella 8      
 
 
13.30 TEEMA 3 Kalatalousalueen hallintoon ja toimivaltaan liittyviä kysymyksiä 
  
 Irena Pirhonen, Kalatalouden keskusliitto KKL 

* Kalatalousalue on julkisoikeudellinen yhdistys – mitä se tarkoittaa 
* Kalatalousalueen toimielimen ja jäsenen rikosoikeudellinen virkavastuu  
* Jääviys kalatalousalueen päätöksenteossa – milloin ja miten jääväydytään 
* Kalatalousalueen toimivallan rajat kalastuksen säätelypäätöksissä 

 
14.10 TEEMA 4 Kalatalousalueiden toiminnan rahoitus 
 
 Eija Kirjavainen, Maa- ja metsätalousministeriö 

* Kenelle kalatalousalueen lakisääteisten tehtävien rahoittaminen kuuluu - ve-
denomistajalle, kalastajalle, hallituksen jäsenelle? 

 * Miten varojen käyttöä tulisi priorisoida resurssien ollessa rajalliset? 
  

 Maria Saarinen, Saaristomeren kalatalousryhmä 
* Kalatalousalueiden kehittämishankkeiden rahoitusmahdollisuudet kalatalous-
ryhmän kehyksestä 

 
15.00 Keskustelua iltapäivän aiheista  
 
15.15 Kahvi ja kahvileivät   
  
15.45 Vapaa kyselytunti  

   
Päivän esitelmöijät vastaavat yleisöltä tuleviin kysymyksiin. Kysymyksiä voi lä-
hettää järjestäjälle myös etukäteen 

 
n. 17.00 Päivän loppuyhteenveto / Timo Saarinen 
 
18.30   Á la carte – illallinen, Food Garden -ravintolassa (kansi 8) 
  

 
Torstai 23.1. 
 

06.30 -        Meriaamiainen Buffet-ravintolassa (kansi 8) 
 
 
07.35 Laiva saapuu Turkuun 
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                   LIITE 3b 

 
22. – 23.1. 2020 / M/S Viking Amorella, minikryssning Åbo – Stockholm – Åbo 

 
KRYSSNINGS- OCH SEMINARIEPROGRAM (alla tider FINSK tid) 
 

 
Onsdagen 22.1.  
 

07.50 Utdelningen av biljetter påbörjas i Viking Line terminalens 2 våning. 
Vi stiger ombord och för bagaget till hytterna 

 

08.45          Fartyget avgår (portarna stängs kl. 8.35) 
 

 Samling på däck 10. Vi har tillgång till kaffe samt frukter under hela dagen 
 

 Seminariets föredrag hålls på finska, men i auditoriet finns två bildskär-
mar som visar föredraget på respektive språken. Frågor kan ställas på 
båda språken.   

 

09.00 Seminariets öppning 
Ordförande för infokryssning -projektets ledningsgrupp Timo Saarinen öppnar 
seminariet 
 

  
09.05 TEMA 1 Det lokala samarbetets nytta och möjligheter 
 

Petri Rannikko, Länsi-Suomen kalatalouskeskus 
* Den regionala fiskerisamarbetsgruppen 
* Samarbete mellan fiskeriområden 
* Andra samarbetspartners och intressentgrupper 
* Kommunikation och påverkan  
  

Tapani Veistola, Finlands naturskyddsförbund FNF 
* Fiskeriområdenas och naturskyddsorganisationernas gemensamma intressen  

  

10.00 Diskussion och en kort paus 
 

 
10.20 TEMA 2 Planering och verkställande av hållbart nyttjande och vård av fisk-

resurser 
 

Lauri Veneranta, Naturresursinstitutet Luke 
* Rollen av restaureringar av vattendrag vid skötsel av fiskstammar; vid temat 
koncentrar man sig på kustens små vattendrag, flador, glon, och åmynningar. 

 

Kari Ranta-aho, NTM-centralen i Egentliga Finland 
* Grunder för bildandet av fredningsområden. Hurdana åtgärder kan ingå i ett 
fredningsbeslut? 
 

  

INFOKRYSSNINGEN 2020 

FÖR FISKERIOMRÅDEN OCH DELÄGARLAGEN I SKÄRGÅRDSHAVET  
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Janne Rautanen, Finlands Fritidsfiskares Centralorganisation 
Kari Ranta-aho, NTM-centralen 
* Främjande av bildandet av gemensamma fisketillståndsområden för fritidsfis-
kets och det kommersiella fiskets behov 

 

11.45 Diskussion  
 
12.00 Lunch (buffet inkl. öl, vin och läsk) på däck 8      
 

 
13.30 TEMA 3 Frågor angående fiskeriområdets administration och befogenhet 
  
 Irena Pirhonen, Centralförbundet för Fiskerihushållning 

* Ett fiskeriområde är en offentligrättslig förening - vad betyder detta? 
* Kriminalrättsligt tjänsteansvar av fiskeriområdets organ och medlem 
* Jävighet i fiskeriområdets beslutsfattande – hur och när skall man jäva sig 
* Gränser till fiskeriområdets befogenhet i beslut angående fiskets reglering 

 
14.10 TEMA 4 Verksamhetens finansiering på de olika fiskeriområdena 
 
 Eija Kirjavainen, Jord- och skogsbruksministeriet 

* Vem tillhör finansieringen av fiskeriområdets lagstadgade uppgifter - vattenä-
garen, fiskaren, styrelsemedlemmen? 

 * Hur ska medlen prioriteras, när resurserna är begränsade? 
  

 Maria Saarinen, Skärgårdshavets fiskeaktionsgrupp 
* Finansieringsmöjligheter av fiskeriområdenas utvecklingsprojekt ur fiskeakt-
ionsgruppens ram 

 
15.00 Diskussion 
 
15.15 Kaffe med kaffebröd    
 
15.45 Fri frågestund  

   
Dagens föredragshållare svarar på frågor. Frågor kan skickas till arrangören på 
förhand 

 
n. 17.00 Sammandrag av dagen / Timo Saarinen 
 
 

18.30  Middag i á la carte restaurang Food Garden (däck 8)    
  

 
Torsdagen 23.2. 
 

06.30 -        Frukost i buffétrestaurangen (däck 8) 
 
 
07.35 Fartyget anländer till Åbo 



26 

 

                   LIITE 3c 

 

 



27 

 

 

 

 
 

 

 


